Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Bocaina do Sul

EXTRATO CONTRATO 23/2023 PREFEITURA
O Município de Bocaina do Sul, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº 01.606.852/0001-90, representados pelo Prefeito Municipal, Sr. João Eduardo Della Justina, em cumprimento ao art. 68 da Lei Orgânica do Município de Bocaina do Sul, ao parágrafo único do art. 61 da lei 8.666/93, e ao princípio da publicidade (art. 37 da CF/1988), torna público o extrato da contratação ABAIXO, conforme segue:
Processo Administrativo 19/2023 Dispensa 08/2023, Objeto: “Licenciamento, em caráter emergencial, da licença de uso de sistemas de gestão pública, adiante especificados, bem como suporte técnico necessário a operacionalização destes sistemas, pelo tempo necessário à ultimação de processo licitatório tendente à regularização desta contratação.Contrato nº23/2023. Contratado BETHA SISTEMAS LTDA jurídica de direito privado inscrita no CPF sob nº 00.456.865/0001-67, Valor do Contrato: R$ 49.279,96   Vigência 24/03/2023  a  24/07/2023.
                                                 João Eduardo Della Justina-Prefeito Municipal

[bookmark: _GoBack]